ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA CHAMADA PUBLICA

Nº 001/2021

O Prefeito do Município de Jaçanã/RN, torna público que
ratificou e homologou o objeto da Chamada Publica Nº
001/2021 em favor da COOPERATIVA AGROPECUARIA
CACHO DE OURO, CNPJ: 13.668.531/0001-07, para a
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, ATRAVÉS
DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ATENDER A
DEMANDA DO PNAE DESTE MUNICÍPIO, no valor global
de R$ 231.490,30 (Duzentos e trinta e um mil, quatrocentos e
noventa reais). Em consequência, fica convocado o proponente
para assinatura do instrumento de contrato, nos termos do art.
64, caput, da Lei nº 8.666/93, sob pena de decair o direito à
contratação sem prejuízo das sanções previstas em lei. Demais
informações 84-3295-2531. Jaçanã – RN, em 22 de Julho de
2021.

UADY ANTÔNIO DE FARIAS
Prefeito

Publicado por:

Italo Isaac Borges Rocha

Código Identificador:5C3937CC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/07/2021. Edição 2573

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/